NORANTA-TRES CÈNTIMS (44.215,93 €), IVA inclòs, formulat en preus unitaris, i 
recàrrec assegurança (1,75%) inclòs.  

 Treballs amb material per a la reparació de la fusteria afectada per la via d’aigua, 
a l’empresa ASTILLEROS DE CATALUÑA SL, amb NIF núm. B61148946, amb 
una despesa estimativa de VINT-I-CINC MIL EUROS (25.000,00 €), IVA inclòs. 

I es va determinar que el termini de realització de la totalitat dels serveis a contractar 
seria d’una durada estimada de 10 dies, a comptar des del dia 14 de gener de 2026, data 
prevista per a la treta de l’aigua de l’embarcació.

[...]

(52.414,42€), IVA inclòs,  i recàrrec assegurança (1,75%) inclòs. 

 Pel que fa als treballs amb material per a la reparació de la fusteria afectada per la 
via d’aigua, a l’empresa ASTILLEROS DE CATALUÑA SL, amb NIF núm. 
B61148946, amb una despesa estimativa de DEU MIL QUATRE-CENTS 
SEIXANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (10.466,50€), IVA inclòs. 

Tercer. En conseqüència, AJUSTAR COMPTABLEMENT la despesa retinguda en el 
decret núm. 3/2026, en el sentit d’augmentar la retenció de crèdit corresponents als 
treballs de treta de l’aigua de l’embarcació i serveis complementaris associats per import